
Jarosław Adamski
(ROYAL HOME Małgorzata Tyszkiewicz)

nr licencji: 18591

tel.: 789166333
email: jaroslaw@royal-home.pl

do wynajęcia 2-pok mieszkanie z ogródkiem
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Śródmieście, ul. Stefana Lewandowskiego

cena 2 950 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 47,00 m2

Do wynajęcia nowoczesne, 2-pokojowe mieszkanie z ogródkiem
ul. Lewandowskiego, Szczecin

Podstawowe informacje

Powierzchnia: 47 m²
Piętro: parter
Liczba pokoi: 2 (salon z aneksem kuchennym + sypialnia)
Ogródek: prywatny, z wyjściem z salonu, wyposażony w zestaw mebli ogrodowych

Wyposażenie i wykończenie

Salon z aneksem kuchennym:



* zgrabna zabudowa meblowa (białe fronty + ciemny korpus)
* blat i kafle o delikatnym rysunku marmuru
* stół okrągły, krzesła, oświetlenie dekoracyjne

Sypialnia:

* ściana dekoracyjna z białej cegły
* łóżko z pikowanym wezgłowiem
* pojemna, narożna szafa w zabudowie

Łazienka:

* wanna ze szklanym parawanem
* stylowa umywalka z szafką, lustro w geometrycznej ramie
* pralka

Hol:

* miejsce na garderobę / dodatkowe szafy

Dodatki:

* eleganckie oświetlenie (złote detale, lampy wiszące)
* na podłodze: panele w ciepłym odcieniu drewna oraz gres w części kuchennej
* przesuwny, szklany podział między kuchnią a salonem
* telewizor, komoda RTV, witryna

Opłaty

* Czynsz administracyjny: 868,95 zł (z zaliczkami na ogrzewanie, wodę, wywóz śmieci)
* Prąd: według zużycia
* Internet: 70 zł/mies.
* Cena najmu: 3 100 zł/mies.
* Kaucja zwrotna: dwukrotność czynszu (6 200 zł)

Warunki najmu

* Preferowany najem długoterminowy
* Właściciel nie wyraża zgody na zwierzęta
* Mieszkanie dostępne od zaraz

Zapraszam na prezentację !

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ROY04111 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 47, 00 m²



Parter Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2021

Materiał ścian SILIKAT Ogródek

Cena 2 950, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 12.05.2025 Alarm

Monitoring

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2950&width=230

